
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/05

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度京丹後市峰山庁舎改修工事（電気設備工事） 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 電気工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町杉谷　地内 

開札日時 2024/09/05 09:10:00 

予定価格(税抜) 281,800,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 259,256,000円  

条件１ ********* 

条件２
電気工事のＡ等級を代表者とし、電気工事のＡ等級又はB等級を代表者以外の構成員とした特定建設
工事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

藤村・森特定建設工事共同企業体  270,000,000    *********  *********  落札 

奥滝・山下特定建設工事共同企業体  300,000,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/05

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 御陵地区管渠布設工事その3 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町網野　地内 

開札日時 2024/09/05 09:30:00 

予定価格(税抜) 51,334,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 46,229,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級で除雪協力の主観点数が加点されているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）藤山工務店  46,229,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）辻建設  46,229,000    *********  *********   

林建設（株）  46,229,000    *********  *********   

西角建設（株）  46,229,000    *********  *********   

（株）大行組  46,229,000    *********  *********   

山崎工業（株）  46,229,000    *********  *********   

（株）増田工務店  46,229,000    *********  *********   

（株）好井工務店  46,229,000    *********  *********   

（株）澤土木  46,229,000    *********  *********   

松村産業（株）  46,229,000    *********  *********   

（株）金原組  46,229,000    *********  *********   

今度建設（株）  46,229,000    *********  *********   

西田建設（株）  46,229,000    *********  *********   

松栄建設（株）  46,229,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  46,229,000    *********  *********   

森建設（株）  46,229,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  46,229,000    *********  *********   

（株）水口組  46,229,000    *********  *********   

（株）大建  46,229,000    *********  *********   

（株）真鍋組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）藤山工務店  922  331  253  2024/09/02 14:11:54  15   

2  （株）大建  117  863  980  2024/09/02 09:55:33  1   

3 
丹後北都不動産
（株）  088  434  522  2024/09/02 11:35:59  11   

4  山崎工業（株）  175  017  192  2024/09/02 14:55:19  16   

5  松栄建設（株）  902  361  263  2024/09/02 10:15:40  6   

6  （株）金原組  092  452  544  2024/09/02 10:11:25  5   

7  （株）マルキ建設  444  544  988  2024/09/02 10:04:45  3   

8  西田建設（株）  242  490  732  2024/09/03 09:10:45  17   

9  （株）大行組  904  727  631  2024/09/02 10:04:04  2   

10  森建設（株）  218  778  996  2024/09/02 13:29:14  13   

  （株）好井工務店  441  734  175  2024/09/02 09:33:22  0   

  西角建設（株）  660  669  329  2024/09/02 10:09:34  4   

  今度建設（株）  416  043  459  2024/09/02 10:18:41  7   

  林建設（株）  122  435  557  2024/09/02 10:33:03  8   

  （株）澤土木  112  097  209  2024/09/02 11:12:21  9   

  （株）辻建設  357  244  601  2024/09/02 11:24:14  10   

  （株）水口組  930  599  529  2024/09/02 11:50:50  12   

  松村産業（株）  717  231  948  2024/09/02 14:09:28  14   

  （株）増田工務店  093  711  804  2024/09/03 09:13:47  18   

 
合算数

 
余り

 
10712  15 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/05

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　小栓川雨水幹線改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町網野　地内 

開札日時 2024/09/05 09:40:00 

予定価格(税抜) 48,466,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 43,602,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

林建設（株）  43,602,000    *********  *********  落札（抽選） 

西田建設（株）  43,585,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

山崎工業（株）  43,602,000    *********  *********   

（株）澤土木  43,602,000    *********  *********   

（株）大建  43,602,000    *********  *********   

森建設（株）  43,602,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  43,602,000    *********  *********   

（株）水口組  43,602,000    *********  *********   

（株）金原組  43,602,000    *********  *********   

今度建設（株）  43,602,000    *********  *********   

松栄建設（株）  43,602,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  43,602,000    *********  *********   

（有）新生建設  43,602,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  43,602,000    *********  *********   

（株）増田工務店      *********  *********  辞退 

松村産業（株）      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  林建設（株）  025  228  253  2024/09/02 10:41:04  6   

2  森建設（株）  219  785  004  2024/09/02 13:31:07  10   

3  今度建設（株）  047  253  300  2024/09/02 10:13:59  3   

4  （株）大建  117  670  787  2024/09/02 09:47:16  1   

5  （株）藤山工務店  206  115  321  2024/09/02 15:06:51  11   

6 
丹後北都不動産
（株）  572  382  954  2024/09/02 11:34:13  8   

7  （株）マルキ建設  444  802  246  2024/09/02 10:07:41  2   

8  松栄建設（株）  902  629  531  2024/09/02 10:18:45  4   

9  （株）澤土木  828  585  413  2024/09/02 11:18:28  7   

10  （株）金原組  902  370  272  2024/09/02 10:33:39  5   

  （有）新生建設  901  086  987  2024/09/02 09:41:38  0   

  （株）水口組  930  189  119  2024/09/02 11:49:03  9   

  山崎工業（株）  175  156  331  2024/09/02 15:07:47  12   

 
合算数

 
余り

 
5518  6 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/05

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　普通河川下遠下谷川河川維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町遠下　地内 

開札日時 2024/09/05 09:52:00 

予定価格(税抜) 5,038,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,498,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級で除雪協力の主観点数が加点されているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）丹後北都公社  4,498,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）修己建設  4,498,000    *********  *********   

（株）吉村建設  4,498,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  5,000,000    *********  *********   

（株）新治田中組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）丹後北都公社  726  788  514  2024/09/02 13:26:45  2   

2  （株）修己建設  033  468  501  2024/09/02 11:16:33  1   

3  （株）吉村建設  824  726  550  2024/09/02 08:56:59  0   

 
合算数

 
余り

 
1565  2 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/09/05

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 京丹後市内交通安全施設維持工事その１ 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 塗装工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市地内 

開札日時 2024/09/05 10:21:00 

予定価格(税抜) 4,457,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿における「塗装」の有資格者で、「経審」の「塗装」の完成工事高が5,000千
円以上あり、かつ京都府内に本店又は営業所を置くものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）ウイング  1,790,000    *********  *********  落札 

イーペック（株）  1,850,000    *********  *********   

（株）アールテック  1,850,000    *********  *********   

ソフトロード（株）  1,888,000    *********  *********   

（株）Ａ－Ｎｅｘｔ  3,000,000    *********  *********   

近畿安全施設（株）  3,120,000    *********  *********   

（株）誠工業  3,120,000    *********  *********   

金下建設（株）　京丹後営業所  3,300,000    *********  *********   

（有）アイエス工業  3,934,000    *********  *********   

（株）アスリート  3,934,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  3,999,000    *********  *********   

京阪マーキング（株）  4,767,000    *********  *********   

ライナーワークス（株）      *********  *********  入札書不着 

環境テクノス（株）      *********  *********  辞退 


